B41<4=0506029209092443=40<502128095427048900294250=441<8210:1809@
4110F0E6E6D44C794425829C003D0CB1

	[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  31.05.2018
[image: image2.wmf]№  01-08/18
[image: image3.wmf]
г.Самара

Об определении в министерстве управления финансами Самарской области ответственного за направление в уполномоченный государственный орган сведений для включения в реестр лиц,
уволенных в связи с утратой доверия, и исключения из него
В соответствии с пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных               в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228:

1. Определить Баландину Н.Н., главного консультанта управления организации деятельности министерства управления финансами Самарской области (далее – министерство), в качестве лица, ответственного за направление сведений в уполномоченный государственный орган для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (в отношении лиц, замещавших должности государственной гражданской службы Самарской области в министерстве), и исключения из него.

2.  В случае отсутствия Баландиной Н.Н. ответственность за направление сведений в уполномоченный государственный орган для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (в отношении лиц, замещавших должности государственной гражданской службы Самарской области в министерстве), и исключения из него возложить на Трушкову И.Н., главного специалиста управления организации деятельности министерства.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя управления организации деятельности министерства Тарасевича А.С.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Врио министра                                                                                   А.В.Прямилов

Тарасевич

Подписано 31.05.2018 16:29:24 (Прямилов Андрей Вячеславович)
Сертификат 0179CACB4830009DB2E71133A874C9BC6F
Действителен с 03.10.2017 по 03.10.2018

_1402842599.unknown

_1402842600.unknown